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فدراسیون  سابق  سرپرست  ماجدی  میرشاد 
فوتبال که همچنان به عنوان عضو هیأت رئیسه 
این فدراسیون فعالیت می کند، درخصوص نایب 
قهرمانی تیم ملی فوتسال در جام ملت های آسیا 
صحبت کرد. او گفت: » باید هم تبریک گفت و 
هم به آینده بیشتر فکر کرد. نایب قهرمانی کمتر 
از قهرمانی نبود. کسانی که فوتسال را از نزدیک 
می شناسند، حس می کنند و متخصص هستند، 
می دانند حق ما شکست نبود ولی توپ های مان 
گل نشد. یکسری موارد جزئی آنالیز باید در زمین 
ما انجام می شد که نشد. به عنوان یک بیننده 
حسم این است با بازی های مقدماتی و پلی آف ها 
و اینکه با گل های زیاد رقبا را شکست دادیم، ژاپن 
را دست کم گرفته بودیم. شاید اگر با همان عرق 
و وجود که می خواهیم در فینال قهرمان شویم 
وارد زمین می شدیم، به نظرم حداقل حریف 
باید 4 گل عقب می افتاد. امیدوارم درس خوبی 
برای کادر فنی و بازیکنان شود تا بهتر و بیشتر به 
فکر تیم ملی باشند. این بازی ها تمام شد و باید 
از همین امروز نقاط ضعف تیم ملی فوتسال 
را شناسایی کنیم و هر آنچه کادرفنی می خواهد 
در اختیارش بگذاریم تا بتوانیم عملکرد خوبی 
در جام جهانی داشته باشیم.«ماجدی که جزو 
مخالفان سرسخت برکناری دراگان اسکوچیچ بود و 
در روز انتخابات فدراسیون تأکید کرد به هیچ عنوان 

رأی به تغییر سرمربی نخواهد داد، دیروز در بخشی 
از صحبت هایش اعتراف کرد که بازگشت کی روش 
می تواند کمک بزرگی به فوتبال ملی مان در آستانه 
حضور در جام جهانی کند:  »با تمهیداتی که انجام 
شده و با حضور سرمربی جدید در تیم ملی فوتبال، 
به نظرم رسیدن به دور دوم جام  جهانی کار سختی 
نخواهد بود. همه کارشناسان مسابقات امریکا، 
انگلیس و ولز را دیده اند، تیم ملی ما را هم مقابل 
اروگوئه و سنگال دیدند. البته در مورد عملکرد الان 
نمی توان نظری داد. کی روش تمرینی نداشته، 
فقط بحث مدیریتی بود که بچه ها به نظرم فعل 
خواستن را خوب صرف کردند. سرمربی هم با آنها 

هماهنگ است.«

مخالف برکناری اسکوچیچ، اعتراف کرد حضور کارلوس مفید است

ماجدی:  با حضور کی روش، صعود به مرحله بعد کار سختی نیست

گروه ورزشی/ تیم ملی پس از بازگشت از 
اردوی اتریش، دور جدید تمریناتش را 
با حضور 16 بازیکن دعوت شده داخلی 
آغاز کرده است. کارلوس کی روش طبق 
برنامه ای که به فدراسیون و سازمان 
لیگ برتر داده، بعد از دیدارهای لیگ 
در  شاغل  ملی پوشان  هفته،  هر  در 
فوتبال ایران را در اختیار خواهد گرفت. 
نفرات دعوت شده به اردوی ریکاوری 
تیم ملی، بعد از انجام دیدارهای خود 
در ترکیب تیم ها، در مجموعه »پک« 
حضور می یابند تا کارشان را زیر نظر 
کادرفنی تیم ملی دنبال کنند. آنها که 
از شنبه عصر در اردوی تیم ملی حضور 
یافتند، با استقبال کی روش مواجه شدند. 
سرمربی پرتغالی تیم ملی که در روزهای 
گذشته با سرمربیان تیم هایی که در تیم 
ملی بازیکن دارند به صورت تلفنی 
صحبت کرده بود، اهدافش از تمرینات 
فعلی تیم ملی را برای بازیکنان حاضر 
در پک بازگو کرد. او به دلیل کمبود وقت 
تا برگزاری جام جهانی تأکید ویژه ای به 
ریکاوری درست بازیکنان تیم ملی برای 
جلوگیری از آسیب دیدگی احتمالی دارد. 
کاری که قبل از جام جهانی ۲۰1۸ روسیه 
هم انجام داد و حالا جزو برنامه های 

اصلی تیم ملی است. دومین جلسه 
تمرین تیم ملی  نیز صبح دیروز در پک 
برگزار شد. انجام تمرینات مربوط به 
ریکاوری بخش ابتدایی این تمرین بود و 
بازیکنان حین این تمرین، عملکرد تیم 
ملی در دیدار برابر اروگوئه را با تمرکز 
بالایی تماشا کردند. در ادامه بازیکنان در 
سه دسته تمرینات خود را دنبال کردند. 
گروهی از بازیکنان با راجرز، گروهی دیگر 
با ریکاردو و دروازه بان ها با لوپز تمرینات 
اختصاصی را انجام دادند. کی روش نیز 
تمرینات این 3 گروه را زیر نظر داشت و 
در موقعیت های مختلف نکات مدنظر 
را به بازیکنان گوشزد می کرد. چالاکی و 
تصمیم گیری سریع در موقعیت های 
تحت فشار با حفظ تمرکز، بخشی 
از تمرین امروز تیم ملی بود که این 
موضوع بارها توسط مربیان به بازیکنان 
تأکید می شد. در ابتدای این تمرین که 
از ساعت 1۰:3۰ آغاز شد، کی روش در 
جمع بازیکنان گفت: »باید از فداکاری 
تیم های لیگ برتری و خانواده فوتبال 
ایران قدردانی کنم. در فاصله ۴۲ روز تا 
آغاز جام جهانی فرصتی فراهم است 
که بتوانیم با تعهد و تمرکزمان به این از 
خودگذشتگی پاسخ بدهیم. تعهد به کار 

و تمرکز کامل تمام آن چیزی است که از 
تیم ملی توقع می رود.«جالب است که 
کی روش مانند سابق مصاحبه های تند 
و جنجالی هم نمی کند و شرایط سخت 
و پرفشار تیم ملی باعث شده تا حالا 
با شوخی و خنده به نزدیکانش بگوید: 
»دیگر وقت برای دعوا ندارم. کل قرارداد 
من 3 ماه است. اگر یک سال بود شاید 
وقت این چیزها را داشتم )خنده( ولی 
الان وقت سر خاراندن هم نداریم. ما هم 
بازیکنان داخلی را داریم و هم بازیکنان 
خارجی را. باید همه را در بهترین فرم 
ایده آل در اختیار داشته باشیم. حتی 
بازیکنان مصدوم هم تحت نظرمان 
خواهند بود. در اولین فرصت نماینده 
پزشکی خود را برای دیدن سردار آزمون 
به آلمان می فرستیم. می خواهیم با 

تمام توان به مسابقات برویم.«
ë  تحلیل رسانه پرتغالی از نگرانی ایران

درباره آزمون
خودش  روش  کی  که  همان طور 
اشاره کرده، او وضعیت آزمون را به 
دقت زیر نظر خواهد داشت. در همین 
 »antenadosnofutebol« رابطه سایت
پرتغال دیروز در گزارشی به نگرانی تیم  
ملی ایران قبل از جام جهانی پرداخت 

و نوشت: »در شمارش معکوس برای 
آغاز جام جهانی، بدترین اتفاق ممکن 
برای یک بازیکن، بدون شک مصدوم 
شدن است. آزمون مهاجم بایرلورکوزن 
هم بدترین اتفاق برایش رخ داد و قبل 
از جام جهانی مصدوم شد. مصدومیت 
آزمون نگرانی ها را در اردوی تیم ملی 
ایران زیاد کرد. از آنجایی که زمان بهبودی 
مصدومیت آزمون بین 6 تا ۸ هفته طول 
خواهد کشید، حضور این بازیکن ۲7 ساله 
در جام جهانی قطر )که از ۲۰ نوامبر تا 1۸ 
دسامبر برگزار می شود( به طور جدی 
در خطر است. ایران اولین بازی خود در 
جام جهانی ۲۰۲۲ را در تاریخ ۲1 نوامبر 
برابر انگلیس و حدود 6 هفته و نیم دیگر 

انجام خواهد داد.«

از فداکاری تیم های لیگ برتر تشکر می کنم

کی روش: وقت سر خاراندن هم نداریم
قسط ۸۱ هزار دلاری مهاجم هلندی عقب افتاد

مهلت آخر هفته ای سرخ ها از لوکادیا
یورگن لوکادیا که با 4 گل زده برای پرسپولیس، بهترین گلزن این تیم 
است و در صدر جدول بهترین گلزنان لیگ برتر قرار دارد، یکی از 
تأثیرگذارترین بازیکنان این فصل به شمار می  رود. اما این مهاجم 
هلندی که بعد از ۲ ماه تلاش مدیران باشگاه پرسپولیس، در ابتدای 
فصل رسماً با سرخ ها قرارداد بست، بعد از دریافت پیش قرارداد و 
قسط اول خود، حالا 4 روز است که 
قسط دوم خود را دریافت نکرده و از 
این موضوع بسیار ناراحت است. به 
گزارش ایسنا، بر اساس اعلام یک 
مقام مطلع در باشگاه پرسپولیس، 
 ۸1 بازیکن،  این  ماهانه  قسط 
هزار دلار است اما حساب باشگاه 
پرسپولیس به خاطر یک شکایت 
حقوقی ۲7 میلیاردی فعلًا مسدود 
تأمین  کار  موضوع  این  و  است 
برای  را  باشگاه  مدیران  توسط  ارز 
پرداخت به او سخت کرده است. 
لوکادیا قراردادی یک میلیون و 1۰۰ 
هزار دلاری با پرسپولیس دارد که بر 
اساس قوانین فیفا اگر روند پرداخت 
نشدن حقوقش ۲ ماه ادامه یابد، از نظر قانونی می تواند قرارداد خود را 
فسخ و ایران را ترک کند و در ادامه کل مبلغ قراردادش را طلب کند. در 
این شرایط، مسئولان باشگاه از این بازیکن مهلت خواسته اند که تا آخر 
هفته و با باز شدن حساب ها، پول او را بپردازند. لوکادیا هم به مسئولان 
پرسپولیس اعلام کرده که امیدوار است قول و قرارهای این باشگاه به 
تعویق نیفتد و تا پایان هفته بتواند قسط دومش را از این باشگاه دریافت 

کند.
ë تساوی پرسپولیس و هوادار

پرسپولیس شنبه و پس از بازی بازگشت از اصفهان، در دیداری تدارکاتی 
به مصاف هوادار رفت که این بازی با تساوی 1-1 به پایان رسید. یحیی 
گل محمدی در این بازی از بازیکنانی که در بازی مقابل سپاهان حضور 
نداشتند یا به عنوان بازیکن تعویضی بازی کرده بودند، استفاده کرد. 
تک گل پرسپولیس را ابوالفضل سلیمانی به ثمر رساند و گل هوادار را 
هم محمدمهدی مهدی خانی باز کرد که این فصل به هوادار پیوسته و 
در مقابل پرسپولیس دروازه تیم سابق خود را باز کرد تا خودی نشان 
دهد. سایر بازیکنان پرسپولیس که دیروز مقابل سپاهان در ترکیب ثابت 
بودند، پیش از شروع بازی دوستانه در ورزشگاه کاظمی حاضر شدند و 

ریکاوری کردند.
ë سرلک مصدوم شد و به تیم ملی رفت

خبر دیگر درباره پرسپولیس اینکه میلاد سرلک در نیمه اول دیدار این 
تیم  مقابل سپاهان در اصفهان دچار آسیب دیدگی شد و همین مسأله 
باعث شد در بین دو نیمه تعویض شود و جایش را به سینا اسدبیگی 
بدهد. این در حالی است که سرلک ظهر شنبه خودش را به مربیان تیم 
ملی در ایفمارک معرفی کرد و آنها را در جریان مصدومیتش قرار داد. 
از آنجا که مصدومیت سرلک از ناحیه همسترینگ است امکان دارد در 
صورت جدی بودن این آسیب دیدگی چند هفته ای دور از میادین باشد 
و در این صورت بازی کردن او در دربی هم به خطر خواهد افتاد و در این 
شرایط ممکن است حضور او در لیست نهایی تیم ملی برای اعزام به 
جام جهانی هم در  هاله ای از ابهام قرار بگیرد. علیرضا حقیقت پزشک 
پرسپولیس درباره وضعیت این بازیکن توضیح داد: »سرلک در اواخر 
نیمه اول بازی با سپاهان از ناحیه همسترینگ ابراز درد خفیف داشت 
که به همین دلیل در بین دو نیمه با تشخیص کادر پزشکی، از ادامه 
 MRI ،بازی او جلوگیری و اقدامات اولیه برای وی آغاز شد. پس از آن
انجام و به صورت قطعی مشخص شد این بازیکن از ناحیه همسترینگ 
دچار کشیدگی شده است. اقدامات پزشکی درباره وی ادامه پیدا می کند 
و تلاش خواهیم کرد وی را در سریع ترین زمان ممکن برای تمرین و 

مسابقه در اختیار کادر فنی قرار بدهیم.«

ستاره تیم ملی پاس گل داد، عابدزاده کلین شیت کرد

شغل طارمی در پورتو عوض شد!
گروه ورزشی/  تعدادی از لژیونرهای فوتبال ایران، این هفته نیز در ترکیب 
تیم های خود به میدان رفتند. در هفته نهم لیگ برتر پرتغال، پورتو در حالی 
که مهدی طارمی را مثل همیشه در ترکیب ابتدایی و خط حمله داشت، شنبه 
شب در ورزشگاه مونیسیپال د پورتیمائو مقابل تیم رده ششمی پورتیموننزه 
به میدان رفت. طارمی که اخیراً به عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ برتر 
پرتغال معرفی شده، انگیزه خاصی داشت تا بتواند مثل بازی برگشت فصل 
قبل برابر پورتیموننزه هت تریک کند و گل بزند، اما یک اتفاق تکراری برای 
او مثل ۲ دیدار گذشته رخ داد. او که دقیقه 1۴ یک کارت زرد گرفته و دومین 
اخطارش در این فصل را دریافت کرده بود، دقیقه ۲۲ با شوت فنی قصد 
گلزنی داشت که ضربه او برگشت داده شد و همین توپ ثانیه هایی بعد با 
انتقال به جناح راست و پاس کاری بین اوتاویو و اوانیلسون، با شوت زمینی 
اوتاویو تبدیل به گل شد. طارمی که در تلاش برای زدن ششمین گل فصل 

خود در لیگ برتر 
در  بود،  پرتغال 
شوت   3۹ دقیقه 
خطرناکی به سمت 
پورتیموننزه  دروازه 
زد که گلر این تیم 
تماشایی  واکنش  با 
کرد.  دفع  را  توپ 
مهدی   ۵۲ دقیقه 
یک  با  طارمی 
فرار  و  توپ گیری 

عالی در سمت چپ محوطه جریمه پورتیموننزه، یک موقعیت خطرناک 
برای پورتو به وجود آورد که پاس کات بک او را په په به راحتی و با شوت 
زمینی وارد دروازه کرد و دومین گل تیمش را به ثمر رساند. طارمی که در ۲ 
مسابقه اخیرشان یک پاس گل در هفته گذشته لیگ برتر پرتغال مقابل براگا 
داده و در دیدار لیگ قهرمانان اروپا برابر بایر لورکوزن ۲ پاس گل ثبت کرده 
بود، همین روند را در بازی با پورتیموننزه دنبال کرد و به جای گلزنی، یک 
پاس گل دیگر داد تا روند گل سازی او ادامه دار باشد. او که دو شوت به سمت 
دروازه پورتیموننزه زده ولی در گلزنی ناکام مانده بود، دقیقه ۸۸ از زمین 
بیرون رفت تا نهمین بازی فصل او در لیگ برتر پرتغال با ثبت چهارمین 
پاس همراه باشد. پورتو در این بازی، به برتری ۲ بر صفر دست یافت تا ۲۲ 
امتیازی شود و با 3 امتیاز کمتر از بنفیکا در رتبه دوم جدول لیگ برتر پرتغال 
بماند. سایت »گل پوینت« پرتغال در ارزیابی فنی اش از این دیدار به طارمی 
نمره متوسط 6.4 از 1۰ را داد. همچنین در هفته نهم لیگ دسته دوم اسپانیا 
پونفرادینا و گرانادا مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با تساوی بدون گل 
خاتمه پیدا کرد. امیر عابدزاده، در این مسابقه درون دروازه پونفرادینا حضور 
داشت و توانست کلین شیت کند. پونفرادینا با این نتیجه با 11 امتیاز در رده 

دوازدهم جدول رده بندی قرار گرفت.

امید ابراهیمی که هافبک الوکره در لیگ 
ستارگان قطر است، در مصاحبه با سایت 
این باشگاه، به تمجید از میزبانی قطر در 
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت. این 
لژیونر فوتبال کشورمان گفت: »من با توجه به 
تجربیاتی که در فوتبال قطر در باشگاه الوکره 
و الاهلی در گذشته داشته ام و همچنین با 
توجه به تجربه حضورم در این کشور به 
همراه باشگاه های ایرانی و تیم ملی ایران 
در مسابقات مختلف، به ساز کار قطری ها 
اعتماد کامل دارم. قطر در چند سال گذشته 
چالش های بزرگی را تجربه کرد و در طی 
این سال ها موفقیت های زیادی کسب کرد. 
خدمت دوحه در ایام کرونا به فوتبال آسیا 
و میزبانی از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
در شرایط بحرانی کرونا بزرگ ترین دلیل 
موفقیت این کشور است. همچنین میزبانی 
این کشور از جام باشگاه های جهان و جام 
کشورهای عربی دلیل دیگری از آمادگی این 
کشور برای رسیدن به اهداف تعیین شده در 
جام جهانی ۲۰۲۲ است. من شخصاً به کشور 
قطر احساس خاصی دارم. زیرا نزدیک به 5 
سال است که در این کشور زندگی می کنم و 
در این مدت در باشگاه الاهلی و پس از آن 
به باشگاه الوکره نقل مکان کردم. بنابراین 

روابط و دوستی خوبی با هواداران قطری و 
مسئولان فوتبال این کشور دارم.«

او که با بازگشت کارلوس کی روش به 
تیم ملی، دوباره به جمع یوزها حضور 
پیدا کرده، درباره آمادگی ایران برای جام 
خوشحالم  »بسیار  داد:  توضیح  جهانی، 
که در این دوره مهم به اردوی تیم ملی 
جدی  تدارک  شاهد  و  بازگشتم  کشورم 
برای مسابقات جام جهانی هستیم. من 
خوش شانس هستم که زیرنظر کی روش 
می توانم در تیم ملی حضور داشته باشم و 
با همکاری دیگر بازیکنان برای کسب نتایج 
مطلوب تلاش کنیم. ما تجربیات خوبی در 
۲ دیدار دوستانه اخیر در ایام فیفا دی مقابل 
اروگوئه و سنگال داشتیم و در اولین دیدار 
مقابل اروگوئه با یک گل پیروز شدیم باعث 
شد سقف بلندپروازی های مان بالا برود. در 
بازی دوم مقابل سنگال به نتیجه تساوی 
یک بر یک رضایت دادیم.« ابراهیمی که 
در جام جهانی ۲۰1۸ روسیه نیز تیم ملی 
را همراهی کرد، درباره گروه ایران در جام 
جهانی ۲۰۲۲ چنین نظر داد: »می دانیم که 
رقابت در گروه B که شامل انگلیس، امریکا 
و ولز می شود به دلیل قدرت این تیم ها 
چقدر سخت است اما ما عزم خود را جزم 

کردیم و همچنین بیش از یک ویژگی مثبت 
داریم که می تواند برتری ما را مقابل رقبا 
به ارمغان بیاورد. امتیاز اول ما این است 
که ما در اینجا هواداران زیادی داریم، چه از 
طرف هواداران قطری که اکثر بازیکنان ما را 
به خوبی می شناسند و چه از طرف هواداران 
ایرانی که در قطر زیاد هستند. دومین امتیاز 
ما این است که اکثر بازیکنان ما ورزشگاه های 
قطر و جو دوحه را تا حد زیادی می شناسند.«

ایران 2 امتیاز مهم در جام جهانی قطر دارد

ابراهیمی: برد مقابل اروگوئه سقف بلندپروازی های مان را بالا برد

گروه ورزشی/ دیدار فینال رقابت های فوتسال 
جام ملت های آسیا شنبه شب در کویت برگزار 
شد و تیم ملی فوتسال ایران با باخت مقابل ژاپن 
به نایب قهرمانی قاره بسنده کرد. تیم ملی با 
سعید مؤمنی، محمد حسین درخشانی، حسین 
طیبی، مسلم اولاد قباد و سالار آقاپور بازی را 
آغاز کرد و در نیمه اول سعید احمد عباسی 
توانست تیم ملی کشورمان را جلو بیندازد. در 
ادامه با اشتباه محمدحسین درخشانی، ژاپنی ها 
بودند که به گل تساوی دست یافتند تا این دیدار 
در نیمه اول 1-1 به پایان برسد. در نیمه دوم 
ژاپنی ها با ضربه ایستگاهی به گل دوم رسیدند. 
بعد از این گل تیم ملی فوتسال کشورمان فشار 
زیادی روی دروازه ژاپن وارد کرد اما موفق نشد 
بازی را به تساوی بکشاند. شاگردان شمسایی در 
لحظات پایانی پاورپلی کردند اما با بدشانسی و 
اشتباه بازیکنان گل سوم هم وارد دروازه ایران 
شد. در ثانیه های پایانی علیرضا جوان توانست 
گل دوم را برای ایران به ثمر برساند و در پایان 
تیم ملی کشورمان 3-۲ مغلوب ژاپن شد. پس 
از قهرمانی ژاپنی ها کنفدراسیون آسیا در صفحه 
توئیترش نوشت: »حالا سامورایی ها پادشاه 
جدید فوتسال آسیا هستند.« گفتنی است تیم 
ملی فوتسال ساعت 1۰:۲۵ دیروز در غیاب 
حسین طیبی و مسلم اولادقباد، ۲ بازیکن تیم 
پالما اسپانیا به تهران بازگشت. میرشاد ماجدی، 
عضو هیأت رئیسه و داوود پرهیزکاری، سرپرست 
دبیرکلی فدراسیون در فرودگاه امام خمینی 

حاضر شدند و از تیم ملی استقبال کردند.
ë  طیبی آقای گل شد، اولادقباد ارزشمندترین

بازیکن
حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی فوتسال با 
1۰ گل زده برترین گلزن این رقابت ها انتخاب 
و کفش طلا را تصاحب کرد. او در سال های 
گل   14 و   15 زدن  با  ترتیب  به   ۲۰1۸ و   ۲۰14
این عنوان را از آن خود کرده بود. در همین 
رابطه توئیتر رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با انتشار پوستری از کاپیتان ایران، کسب این 

جایزه ارزشمند را به او تبریک گفت. علاوه 
بر این مسلم اولادقباد دیگر ملی پوش ایران 
توانست بهترین بازیکن جام شده و عنوان 
به خود  را  بازیکن مسابقات  ارزشمندترین 
اختصاص دهد. همچنین گیلرمه کوروموتو، 
دروازه بان ژاپن که در فینال عملکرد درخشانی 
داشت هم جایزه بهترین دروازه بان جام را از 

آنِ خود کرد.
ë صحبت های بازیکنان پس از نایب قهرمانی

پس از کسب عنوان نایب قهرمانی بازیکنان 
تیم ملی در این خصوص اظهارنظر کردند. 
توپ  مسلم اولاد قباد گفت: »ژاپن کلًا دو 
هم روی دروازه ایران نیاورد اما برنده شد. از 
نتیجه ای که کسب شده شوکه هستم و روی 
اتفاقات نایب قهرمان شدیم.« سعید احمد 
عباسی بیان داشت: »بازی هایمان را طوری 
آغاز کردیم که توقعات را بالا بردیم و مردم 
هم انتظار داشتند که ژاپن را ببریم و بحق 
هم بود. در بازی با ژاپن فقط نتوانستیم زیاد 
و  نشد  دروازه  وارد  توپ هایمان  و  بزنیم  گل 
بدشانس بودیم.« محمد حسین درخشانی 

بیان کرد: »هرچه زدیم به در بسته خورد.«
ë  ،شمسایی: دوست داشتم با جام برمی گشتیم

مردم من را ببخشند
وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال 
پس از بازگشت تیم ملی به ایران، گفت: 
»بچه ها خیلی خوب تلاش و خیلی قوی کار 
کردند. نفرات جدیدی حضور داشتند. فکر 
نمی کردیم این اتفاق بیفتد. آن روی فوتبال به 
ضرر ما چرخید. ولی قسمت بوده، ان شاءالله 
مردم من را ببخشند. دوست داشتم با جام به 

ایران بیایم اما قسمت نبود.«
ë سقوط شاگردان شمسایی در رنکینگ جهانی

پس از نایب قهرمانی تیم ملی شاگردان 
وحید شمسایی در آخرین رده بندی جهانی 
یک پله سقوط کردند و در رده هفتم دنیا 
ایستادند. در این رده بندی برزیل، اسپانیا و 
پرتغال در رده های اول تا سوم قرار دارند. ژاپن 

هم که قهرمان آسیا شد، صعود یک پله ای در 
رنکینگ داشت و در جایگاه سیزدهم ایستاد.

ë  اصولی: جوانگرایی تیم ملی را یک قهرمانی
می دانیم

احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال در 
خصوص عملکرد تیم ملی فوتسال در فینال 
جام ملت های آسیا، اظهار داشت: »از نظر 
فدراسیون، تیم ما قهرمان است. در این تیم 
جوان از سنین مختلف حضور دارند و نسل 
جدیدی هستند. بعد از بازی فینال سرپرست 

تیم ملی فوتسال ژاپن به من گفت که تیم ملی 
ایران یک معجزه است.« او در پاسخ به این 
سؤال که آیا شمسایی در تیم ملی می ماند یا 
عوض می شود، گفت: »شمسایی با فدراسیون 
فوتبال قرارداد دارد و سرمربی تیم ملی است. 
رئیس فدراسیون فوتبال دیروز بعد از بازی به 
رختکن تیم ملی آمد و با بازیکنان و کادر فنی 
تیم ملی صحبت و تأکید کرد که این نتیجه 
آغاز راه بزرگ تیم ملی برای کسب سکوی 

جهانی است.«

جام برای ژاپن، عناوین برای ایران
شاگردان شمسایی به نایب قهرمانی جام ملت های فوتسال آسیا بسنده کردند

ش
بر

4۲ روز دیگر مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ به میزبانی قطر آغاز 
می شود. شاگردان کارلوس کی روش در این مسابقات باید در گروه 
دوم با تیم های ملی امریکا، انگلیس و ولز رقابت کنند. به همین 
بهانه، به خطرناک ترین و گران ترین بازیکنان رقبای ایران در گروه 
B جام جهانی پرداخته شده است. بر این اساس، خطرناک ترین 
بازیکنان این گروه در این فصل، هری کین )انگلیس- تاتنهام( با 
۸ گل، مهدی طارمی )ایران- پورتو( با 5 گل، حاجی رایت )امریکا 
- آنتالیا اسپور( با 5 گل و جانسون )ولز- ناتینگهام فارست( با ۲ 
گل زده هستند. گران ترین بازیکنان گروه B جام جهانی هم هری 
کین )انگلیس( با ۹۹ میلیون یورو، کریستین پولیشیچ )امریکا( با 46 
میلیون یورو، مهدی طارمی )ایران( با ۲۲ میلیون یورو و بن دیویس 

)ولز( با ۲۲ میلیون یورو هستند.

خطرناک ترین و گران ترین رقبای ایران در جام جهانی

ش
بر

دیدار رده بندی جام ملت های فوتسال آسیا پیش از 
فینال برگزار شد و ازبکستان در یک بازی برتر با نتیجه 
۸ بر ۲ مقابل تایلند به پیروزی رسید و عنوان سومی را 
فتحی،  زری  و  محرابی افشار  ابراهیم  آورد.  دست  به 
۲ داور بین المللی فوتسال کشورمان قضاوت این دیدار 
را برعهده داشتند. زری فتحی پس از پایان مسابقات 
در خصوص قضاوت در این تورنمنت گفت: »یکی از 
مهم ترین دستاورد های دوران حرفه ای من حضور در این 
رقابت ها بود که به تجربیات من اضافه شد و قطعاً باعث 
ارتقای فنی ام خواهد شد. خوشحالم که همراه همکار 

خوب ایرانی ام، ابراهیم محرابی افشار قضاوت دیدار رده بندی را بر عهده داشتیم، تجربه 
بسیار شیرینی بود که تا مدت ها در یادم باقی خواهد ماند.« او در پاسخ به اینکه آیا به 
قضاوت در جام جهانی مردان نیز فکر می کند، گفت: »اصلًا به این موضوع فکر نمی کنم 
چون در حال حاضر برای من قضاوت در جام  جهانی حائز اهمیت نیست، اکنون فقط 

می خواهم از مسیر پیش رو لذت ببرم و روزبه روز عملکرد بهتری داشته باشم.«

قضاوت 2 داور ایرانی در دیدار رده بندی جام ملت ها

زری فتحی: تجربه بسیار شیرینی بود

صعود مقتدرانه نوجوانان ایران

 عبدی: هدف ما قرار گرفتن 
بین 4 تیم برتر جهان است

تیم ملی فوتبال زیر 17 سال کشورمان از 
ساعت 1۲:3۰ دیروز در آخرین دیدار خود 
در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا، به 
مصاف هنگ  کنگ رفت و در نهایت حریف 
خود را با نتیجه 11 بر یک شکست داد تا 
با کسب ۹ امتیاز صعود مقتدرانه ای به 
مرحله نهایی داشته باشد. در این بازی که به 
میزبانی ورزشگاه دولن اومورزاکوف بیشکک 
برگزار شد، کسری طاهری )3 گل( رضا 
غندی پور)4 گل( اسماعیل قلی زاده)3 گل( 
و محمد عسگری برای ایران گلزنی کردند . 
شاگردان حسین عبدی با کسب سومین 
برد متوالی خود ۹ امتیازی شده و با به ثمر 
رساندن 1۹ گل و دریافت یک گل، با اقتدار 
خود را به جمع 16 تیم برتر آسیا رساندند. 
عبدی پس از این بازی گفت:»اولین هدف ما 
بالا آمدن از مرحله نخست بود. این مرحله 
پراسترس بود زیرا فقط تیم بالا می آمد. 
و  آسیا  قهرمانی  ما  بعدی  هدف گذاری 
هدف گذاری نهایی ما نیز قرار گرفتن بین 4 

تیم برتر جهان است.«

 تأکید استقلال بر 
اشتباهات داوری مقابل فولاد

باشگاه استقلال با انتشار اطلاعیه ای به شرح 
زیر، بار دیگر نسبت به عملکرد داوری در 
دیدار با فولاد اعتراض کرد که در آن آمده: 
»داوری پرحرف و حدیث بازی استقلال و 
فولاد و عدم اعلام پنالتی به سود استقلال 
در این بازی، آنقدر عجیب بود که جای 
هیچ گونه توجیهی را باقی نمی گذارد. با این  
حال جهت تنویر افکار عمومی لازم است 
یادآوری شود که آقایان حیدر سلیمانی، نوذر 
رودنیل، حسین عسکری، ابراهیم میرزابیگی، 
رضا کرمانشاهی و چندین و چند کارشناس 
دیگر در اظهاراتی که با رسانه های مختلف 
باشگاه  پایمال شدن حق  بر  داشته اند، 

استقلال در بازی با فولاد اذعان کرده اند.«
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